
SAMLAD STATISTIK
UF-Företagare Södermanland 2025/2026



Tack vare våra partners får unga i Södermanland chansen att träna på entreprenörskap
genom UF-företagande – något som ger bestående effekter för både individen och samhället.

De som drivit UF-företag på gymnasiet:
Har minst 20 % större sannolikhet att starta eget företag
Når oftare chefsposition (minst 40 % större chans)
Har i snitt 37 500 kr högre årslön
Har 20 % lägre risk att bli arbetslösa

Och deras företag? De omsätter mer, anställer fler och håller längre.

Det handlar inte bara om siffror. Det handlar om ungas framtidstro – och om att bygga ett
samhälle där fler får lyckas, oavsett bakgrund.

Efter ett år med UF:
Uppger 87 % av eleverna att de vet hur man praktiskt går tillväga att starta företag 
92 % uppger att de har en bra förståelse för hur det kan vara att driva företag 
Säger 2 av 3 att de blivit bättre på att presentera idéer, tänka kreativt och leda andra 
Säger 2 av 3 att de utvecklat sin förmåga att lösa problem och samarbeta 

UF stärker också klassrummet:
Mindre påverkan av socioekonomiska skillnader
Ökad jämställdhet

I listan nedan ser du hur många UF-företagare som fanns på skolorna runt om i våra
kommuner under läsåret 2025/2026.

UF-företagande ger resultat – på riktigt

Ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet.



Antal elever som driver UF-företag per kommun

Kommuner med gymnasieskola
Eskilstuna
Katrineholm
Nyköping
Strängnäs
Flen

2023/2024
659
113
408

68
5

2024/2025
626
108
392

79
0

Antal elever som driver UF-företag per kommun

Kommuner med gymnasieskola
Eskilstuna
Katrineholm
Nyköping
Strängnäs
Flen

Antal elever per program som driver UF-företag - Strängnäs
Strängnäs Kommun
Europaskolan
Ekonomiprogrammet
Estetiska programmet
Naturvetenskapsprogrammet
Samhällsvetenskapsprogrammet

Thomasgymnasiet
Ekonomiprogrammet
El- och energiprogrammet
Försäljnig- och serviceprogrammet
Naturvetenskapsprogrammet
Restaurang- och livsmedelsprogrammet
Samhällsvetenskapsprogrammet
Teknikprogrammet
Vård- och omsorgsprogrammet

Thomasskolan
Anpassad gymnasieksola

2022/2023
626
132
421

80
11

0

2025/2026
34
34
0 
0 
0

2025/2026
772
128

335 
70

0

2023/2024
659
113
408

68
5

0

2023/2024
32
32

0
0
0

36
15

0
21

0
0
0
0
0

2024/2025
626
108
392

79
0

0

2024/2025
35
35

0
0
0

44
23

0
21

0
0
0
0
0

36
27

0
9
0
0
0
0
0



Framtidsgymnasiet - Praktiska 
Barn- och fritidsprogrammet 
Industritekniska programmet
Introduktionsprogrammet 
VVS- och fastighetsprogrammet

LBS Ljud & Bildskolan Nyköping
Estetiska programmet
Teknikprogrammet 
Övriga program

Nyköpings Strand Utbildnings center
Hotell- och turismprogrammet 
Restaurang- och livsmedelsprogrammet
Anpassad gymnasieskola

Nyköpings Enskilda Gymnasium
Ekonomiprogrammet
Naturvetenskapsprogrammet
Samhällsvetenskapsprogrammet

Nyköpings gymnasium 
Barn- och fritidsprogrammet 
Bygg- och anläggningsprogrammet
Ekonomiprogrammet 
Estetiska programmet
Hantverksprogrammet 
Fordons- och transportprogrammet
Försäljnig- och serviceprogrammet
Naturvetenskapsprogrammet
Samhällsvetenskapsprogrammet
Teknikprogrammet 
Vård- och Omsorgs- Programmet
Övriga program
Introduktionsprogram 
Anpassad gymnasieksola

Realgymnasiet Nyköping
Naturbruksprogrammet

Öknaskolan
Naturbruksprogrammet
Anpassad gymnasieksola
Introduktionsprogram

40 
20

9
0

11 

0
0
0
0

28
10

18 

49
32
10

7 

216 
0

21
43

0
0

24
32

5
55
23

1
12

0

15
15 

55
55

0
0
0
0
0

0
0
0
0

50
14
31

5

71
54

6
11

179
8

20
54

1
0

46
34

3
 16

0
 0
 0
 2

25
25

67
57

9

Antal elever per program som driver UF-företag - Nyköping
Nyköpings kommun
Elteknikbranschens gymnasium
El- och energiprogrammet

56
20
36

53
39 

7
7

112
0

24
46

0
0
1

22
3

28
23
0 

11
0

24
24 

90
61
26
3 

2025/2026
 0
0

2023/2024
5
5

2024/2025
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

Antal elever som driver UF-företag per kommun

Kommuner med gymnasieskola
Eskilstuna
Katrineholm
Nyköping
Strängnäs
Flen

2025/2026
772
128

335 
70

0

2023/2024
659
113
408

68
5

2024/2025
626
108
392

79
0



2023/2024 2024/2025

NTI-gymnasiet Eskilstuna
El- och energiprogrammet
Estetiska programmet
Teknikprogrammet

Realgymnasiet Eskilstuna
Naturbruksprogrammet

Rekarnegymnasiet
Barn-och fritidsprogrammet
Bygg- och anläggningsprogrammet
Ekonomiprogrammet
El- och energiprogrammet
Fordons- och transportprogrammet
Naturvetenskapliga programmet
Introduktionsprogram, Språkintroduktion
Teknikprogrammet
Samhällsvetenskapsprogrammet
VVS- och fastighetsprogrammet

Rinmangymnasiet 
Anpassad gymnasieskola 
 Introduktionsprogram, Språkintroduktion
Naturvetenskapsprogrammet 
Restaurang- och livsmedelsprogrammet
Samhällsvetenskapsprogrammet
Teknikprogrammet 
Vård- och omsorgsprogrammet
Industritekniska programmet

S:t Eskils gymnasium
Ekonomiprogrammet
Estetiska programmet
International Baccaleurate
Samhällsvetenskapsprogrammet
Hantverksprogrammet
Hotell- och turismprogrammet
Introduktionsprogram, Språkintroduktion
Industritekniska programmet
Naturvetenskapsprogrammet

Zetterbergsgymnasiet
Ekonimiprogrammet
Försäljnings- och serviceprogrammet
Hotell- och turismprogrammet

JENSEN Gymnasium
Ekonomiprogrammet
Naturvetenskap
Samhällsvetenskap
Teknikprogrammet

21
6
3

12

54
54

76
10
11
27

0
10

0
0

14
4

44
6
0
0
0
0

38
0

67
45

3
0

15
0
0
0
0
4

80
28
38
14

86
24
31
31

0

15
6
7
2

60
60

94
0

12
45

0
15

5
0
3

12
1

35
   0

9
0
0
0

25
0

39
33

1
0
5
0
0
0
0
0

77
31
34
12

103
28
29
26
20

Antal elever per program som driver UF-företag - Eskilstuna
Eskilstuna kommun
Grillska Gymnasiet Eskilstuna
Ekonomiprogrammet
El- och energiprogrammet
Estetiska programmet
Hantverksprogrammet
Samhällsvetenskapsprogrammet
Teknikprogrammet

Kunskapscompaniets Gymnasium
Bygg- och anläggningsprogrammet
Fordons- och transportprogrammet

217
64
24
18
23
58

30 

191
61
16

0
24
67
23

2025/2026

16
 4
 5
7

47
47

140
4 

30
74

0
 14

2
 0
 4
 9
3

47
10

0
6
0
0

35
0
2

57
 47

4
0
6
0
0
0
0
0

72
23
33
16

114
31
54
27
2 

270
125
16 

0
23
58
48

9
7 
2

14
9 5

12
12

0



Duveholmsgymnasiet
Barn- och fritidsprogrammet
Introduktionsprogram
Samhällsvetenskapsprogrammet
Estetiska programmet
Anpassad gymnasieskola
Naturvetensksprogrammet
Övriga program

Lindengymnasiet
Ekonomiprogrammet 
Försäljnig- och serviceprogrammet 
Hotell- och turismprogrammet
Introduktionsprogrammet 
Restaurang- och livsmedelsprogrammet 
VVS- och fastighetsprogrammet 
Anpassad gymnasieskola

Katrineholms Tekniska Collage
Bygg- och anläggningsprogrammet
El- och energiprogrammet 
Estetiska programmet 
Fordons- och transportprogrammet
Industritekniska programmet
Naturvetenskapsprogrammet
Teknikprogrammet 
Vård- och omsorgsprogrammet 
VVS- och Fastighetsprogrammet
Samhällsvetenskapsprogrammet

13
0
0
0

13
0
0
0

97
66
22

9
0
0
0
0

3
0
0
0
0
0
0
3
0
0

12
0
0
3
9
0
0
0

93
57
24
12

0
0
0
0

3
0
0
0
0
0
3
0
0
0

Antal elever per program som driver UF-företag - Katrineholm
Katrineholms kommun

5
0
0
0
5
0
0
0

105
60
29
14

0
0
0
2
 

18
5
4
0
1
0
0
1
0
1
6

2025/20262023/2024 2024/2025

Antal elever som driver UF-företag per kommun

Kommuner med gymnasieskola
Eskilstuna
Katrineholm
Nyköping
Strängnäs
Flen

2025/2026
772
128

335 
70

0

2023/2024
659
113
408

68
5

2024/2025
626
108
392

79
0


